PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017

                                  № 579
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения                  от 20.10.2015 № 398 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации городского поселения Излучинск, за исключением учреждений культуры»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», уставом поселения:

1. Внести в постановление администрации поселения от 20.10.2015              № 398 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации городского поселения                   Излучинск, за исключением учреждений культуры» (с изменениями                          от 05.04.2016) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый подпункта 5.3.3. пункта 5.3. раздела 5 «Денежное             поощрение по результатам работы за месяц, квартал, год» приложения 1               к постановлению изложить в новой редакции:

«переводом в администрацию городского поселения Излучинск,                 муниципальное учреждение, учредителем которого является администрация городского поселения Излучинск;».

1.2. Абзац пятый подпункта 5.3.3. пункта 5.3. раздела 5 «Денежное             поощрение (по результатам работы за месяц, квартал, год)» приложения 2         к постановлению изложить в новой редакции:

«переводом в администрацию городского поселения Излучинск,                 муниципальное учреждение, учредителем которого является администрация городского поселения Излучинск;».
2. Исполняющему обязанности директора МКУ «Партнер»                         Л.А. Шаповаловой Положение об оплате труда работников учреждения привести в соответствие с настоящим постановлением.

           3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы  администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку              в оригинал постановления администрации поселения от 20.10.2015 № 398.

4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)             постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                        В.А. Берновик